REGIONALNI ODBOR GRADA BEOGRADA
“BEOGRAD III”

Upravni odbor

Predsednik
Vojislav lli¢, dr. sci.med.vet., profesor
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/3611 809, mob. 063/825 4082

e-mail: voja@vet.bg.ac.rs

Potpredsednik
Dragan Burdevi¢, dr. sci.med.vet.
Vojno-medicinska akademija
Institut za eksperimentalnu medicinu
11000 Beograd, Crnotravska 17
Tel. 011/3608 678, mob. 064/2136 647

Clanovi

Nenad Andrié, dr.sci.med.vet., asistent
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/3611 809, mob. 063/405 361
e-mail: nenad@vet.bg.ac.rs

Sasa Vasilev, dr sci.med.vet.

INEP — Institut za primenu nuklearne energije
11080 Zemun, Banatska 31 b
Tel.011/2618 666, mob. 063/7765 038
e-mail: svasilev@inep.co.rs

Radmila Markovié, dr. sci.med.vet., docent
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/2685 951
e-mail: radmilam@vet.bg.ac.rs

Predstavnik u Etickom komitetu

Vanja Krsti¢, dr sci.med.vet., profesor
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/3611 809, mob. 063/8109 150
e-mail: vanjak@vet.bg.ac.rs

Komisija za izradu predloga cenovnika

Predsednik
Radoslava Savi¢-Radovanovi¢, mr sci.med.vet.,asistent
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/2685 653, mob. 064/1698 584
e-mail: mimica@vet.bg.ac.rs

Clanovi
Vladimir Maga$, mr.sci.med.vet., asistent
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/2684 184, mob. 063/22 47 74
e-mail: magas@vet.bg.ac.rs

Dus$an Misi¢, dr sci.med.vet., asistent
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/2685 744
e-mail: dulebush@yahoo.com




Milo$ Stevanovi¢, dr vet.-spec.
Centar za ispitivanje namirnica
11000 Beograd, Zmaja od Noc¢aja 11
Tel.011/185 567

e-mail: kontakt@cin.co.rs

Milijana Vasiljevska, mr.sci.med.vet.
Vojno-medicinska akademija
Institut za medicinska istrazivanja
11000 Beograd, Crnotravska 17
Tel. 011/3608 678, mob. 063/7321 163
e-mail: milijanavasilievska@yahoo.com

Ivan Vujanac, mr sci. med.vet., asistent
Fakultet veterinarske medicine
11000 Beograd, Bulevar oslobodenja 18
Tel.011/2685 081, mob. 064/33 90 482
e-mail: vujanac@vet.bg.ac.rs




